
Id: 1F0AC59C-30A2-4CC6-AFD1-9E7706232602. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr 140/318/2022 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 29 lipca 

2022 r. w sprawie zmian w budżecie na 2022r. 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz.305, poz. 1236, poz.1773, poz.1927, poz. 1981, poz.2270; z 2022r. poz.583) i Uchwały 

Rady Powiatu Hajnowskiego Nr XXIV/191/2021 z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2022 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych na kwotę – 25.968 zł W tym: dochody 

majątkowe – 0 zł dochody bieżące – 25.968 zł 

§ 2. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych na kwotę – 0 zł W tym: dochody majątkowe – 

0 zł dochody bieżące – 0 zł 

§ 3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych na kwotę – 47.229,80 zł W tym: wydatki 

majątkowe – 6.076 zł wydatki bieżące – 41.153,80 zł 

§ 4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych na kwotę – 21.261,80 zł W tym: wydatki 

majątkowe – 0 zł wydatki bieżące – 21.261,80 zł 

§ 5. Zmian określonych w §1, §2, §3, §4 dokonano zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach: 

1. Dochód ogółem – 78.221.913 zł w tym: dochody bieżące: 58.126.356 zł dochody majątkowe: 

20.095.557 zł 

2. Wydatki ogółem – 81.939.424,43 zł w tym: wydatki bieżące: 57.801.868,43 zł wydatki 

majątkowe 24.137.556 zł Deficyt budżetowy – 3.717.511,43 zł 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko 

Wicestarosta Joanna Kojło 

Członek Zarządu Olga Rygorowicz 

Członek Zarządu Roman Ostapczuk 

Członek Zarządu Jarosław Gerasimiuk 

 

  



Id: 1F0AC59C-30A2-4CC6-AFD1-9E7706232602. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr  1 do uchwały Nr  140/318/2022 
Zarządu Powiatu Hajnowskiego  

z dnia 29 lipca 2022 r. 

 Plan dochodów budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2022 rok.           

 
w 

złotych  

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 47 417 548,00 0,00 0,00 47 417 548,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

4 771 996,75 0,00 0,00 4 771 996,75 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 20 095 557,00 0,00 0,00 20 095 557,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

8 872 905,00 0,00 0,00 8 872 905,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 6 626 557,00 0,00 12 000,00 6 638 557,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 6 626 557,00 0,00 12 000,00 6 638 557,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 1F0AC59C-30A2-4CC6-AFD1-9E7706232602. Podpisany Strona 2 

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

6 626 557,00 0,00 12 000,00 6 638 557,00 

 852   Pomoc społeczna 1 329 418,00 0,00 13 968,00 1 343 386,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 307 968,00 0,00 13 968,00 1 321 936,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

1 307 968,00 0,00 13 968,00 1 321 936,00 

 bieżące razem: 10 682 840,00 0,00 25 968,00 10 708 808,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 78 195 945,00 0,00 25 968,00 78 221 913,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

13 644 901,75 0,00 0,00 13 644 901,75 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  



Id: 1F0AC59C-30A2-4CC6-AFD1-9E7706232602. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 140/318/2022 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 29 lipca 2022 r.  

 
Plan wydatków budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2022 rok. 

     

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdzia

ł 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710   Działalność usługowa 

przed 

zmianą 1 066 452,00 1 052 516,00 1 028 598,00 727 202,00 301 396,00 2 242,00 0,00 21 676,00 0,00 0,00 13 936,00 13 936,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 066 452,00 1 052 516,00 1 028 598,00 727 202,00 301 396,00 2 242,00 0,00 21 676,00 0,00 0,00 13 936,00 13 936,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 

przed 

zmianą 816 452,00 816 452,00 816 452,00 727 202,00 89 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 816 452,00 816 452,00 816 452,00 727 202,00 89 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed 

zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed 

zmianą 232 482,63 232 482,63 232 482,63 0,00 232 482,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 076,00 -6 076,00 -6 076,00 0,00 -6 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 226 406,63 226 406,63 226 406,63 0,00 226 406,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed 

zmianą 180 850,00 180 850,00 180 850,00 0,00 180 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 076,00 -6 076,00 -6 076,00 0,00 -6 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 174 774,00 174 774,00 174 774,00 0,00 174 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

przed 

zmianą 180 850,00 180 850,00 180 850,00 0,00 180 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 076,00 -6 076,00 -6 076,00 0,00 -6 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 174 774,00 174 774,00 174 774,00 0,00 174 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 13 593 946,51 13 452 946,51 10 746 597,01 9 325 404,00 1 421 193,01 706 000,00 25 700,00 1 974 649,50 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 21 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -123,80 -123,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 123,80 123,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 593 946,51 13 452 946,51 10 746 597,01 9 325 404,00 1 421 193,01 706 000,00 25 700,00 1 974 649,50 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 21 000,00 0,00 0,00 



Id: 1F0AC59C-30A2-4CC6-AFD1-9E7706232602. Podpisany Strona 2 

 

 80195  Pozostała działalność 

przed 

zmianą 2 609 725,20 2 468 725,20 487 375,70 384 875,70 102 500,00 6 000,00 700,00 1 974 649,50 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 21 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -123,80 -123,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 123,80 123,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 609 725,20 2 468 725,20 487 375,70 384 875,70 102 500,00 6 000,00 700,00 1 974 649,50 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 21 000,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 868 155,50 868 155,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 868 155,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -123,80 -123,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 868 031,70 868 031,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 868 031,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 223 257,00 223 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 123,80 123,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 223 380,80 223 380,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 380,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdzia

ł 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg
o 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 4 696 111,13 4 676 111,13 4 629 250,00 3 735 719,00 893 531,00 0,00 28 787,00 18 074,13 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 576,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 076,00 6 076,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 702 187,13 4 676 111,13 4 629 250,00 3 735 719,00 893 531,00 0,00 28 787,00 18 074,13 0,00 0,00 26 076,00 26 076,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 

przed 

zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 076,00 6 076,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 076,00 26 076,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 076,00 6 076,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 076,00 26 076,00 0,00 0,00 0,00 

 85220  
Jednostki 
specjalistycznego 

poradnictwa, 

mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji 

kryzysowej 

przed 

zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 2 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 2 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed 

zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 1F0AC59C-30A2-4CC6-AFD1-9E7706232602. Podpisany Strona 3 

 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 71 230 616,43 47 099 136,43 38 066 823,89 26 478 060,25 11 588 763,64 926 136,79 2 484 

494,00 5 251 681,75 0,00 370 000,00 24 131 480,00 24 131 480,00 9 079 845,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 199,80 -8 199,80 -8 076,00 0,00 -8 076,00 0,00 0,00 -123,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 199,80 2 123,80 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 123,80 0,00 0,00 6 076,00 6 076,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 71 230 616,43 47 093 060,43 38 060 747,89 26 478 060,25 11 582 687,64 926 136,79 2 484 

494,00 5 251 681,75 0,00 370 000,00 24 137 556,00 24 137 556,00 9 079 845,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdzia

ł 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 6 626 557,00 6 626 557,00 6 447 557,00 5 976 581,00 470 976,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 062,00 -13 062,00 -13 062,00 -13 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 062,00 25 062,00 25 062,00 25 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 638 557,00 6 638 557,00 6 459 557,00 5 988 581,00 470 976,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdzia

ł 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg
o 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed 

zmianą 6 626 557,00 6 626 557,00 6 447 557,00 5 976 581,00 470 976,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 062,00 -13 062,00 -13 062,00 -13 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 062,00 25 062,00 25 062,00 25 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 638 557,00 6 638 557,00 6 459 557,00 5 988 581,00 470 976,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4050 
Uposażenia żołnierzy 
zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

przed 

zmianą 4 467 413,00 4 467 413,00 4 467 413,00 4 467 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 982,00 21 982,00 21 982,00 21 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 489 395,00 4 489 395,00 4 489 395,00 4 489 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4060 
Inne należności 

żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do 

wynagrodzeń 

przed 

zmianą 110 267,00 110 267,00 110 267,00 110 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 785,00 785,00 785,00 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 111 052,00 111 052,00 111 052,00 111 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4080 

Uposażenia i 

świadczenia pieniężne 

wypłacane przez okres 

roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby 

przed 

zmianą 8 344,00 8 344,00 8 344,00 8 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 295,00 2 295,00 2 295,00 2 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 639,00 10 639,00 10 639,00 10 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4180 
Równoważniki 

pieniężne i ekwiwalenty 

dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności 

przed 

zmianą 901 325,00 901 325,00 901 325,00 901 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 062,00 -13 062,00 -13 062,00 -13 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 888 263,00 888 263,00 888 263,00 888 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna przed 

zmianą 1 329 418,00 1 329 418,00 1 322 068,00 1 075 434,00 246 634,00 0,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 1F0AC59C-30A2-4CC6-AFD1-9E7706232602. Podpisany Strona 4 

 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 968,00 13 968,00 13 968,00 0,00 13 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 343 386,00 1 343 386,00 1 336 036,00 1 075 434,00 260 602,00 0,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 

przed 

zmianą 1 307 968,00 1 307 968,00 1 304 968,00 1 058 334,00 246 634,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 968,00 13 968,00 13 968,00 0,00 13 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 321 936,00 1 321 936,00 1 318 936,00 1 058 334,00 260 602,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 98 968,00 98 968,00 98 968,00 0,00 98 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 968,00 13 968,00 13 968,00 0,00 13 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 112 936,00 112 936,00 112 936,00 0,00 112 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 10 682 840,00 10 682 840,00 10 338 710,00 8 113 970,00 2 224 740,00 0,00 344 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 062,00 -13 062,00 -13 062,00 -13 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 030,00 39 030,00 39 030,00 25 062,00 13 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 708 808,00 10 708 808,00 10 364 678,00 8 125 970,00 2 238 708,00 0,00 344 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 1F0AC59C-30A2-4CC6-AFD1-9E7706232602. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 140/318/2022 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

Objaśnienia 

1. Zgodnie z Decyzją Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.340.2022.WS) zapisano dotację w kwocie 

12.000 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłaty świadczenia motywacyjnego strażakom pełniącym służbę 

w Komendzie Powiatowej PSP; 

2. Zgodnie z Decyzją Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.315.2022.WM) zapisano dotację w kwocie 

13.968 zł z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 

stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 20 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej oraz art. 51 c ust. 5 tej ustawy 

w związku z Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” przyjętym Uchwałą nr 160 Rady 

Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r; 

3. Zwiększono środki o kwotę 6.076 zł dla Środowiskowego Domu Samopomocy z przeznaczeniem na 

dokumentację pomieszczeń i wykonanie dokumentacji geologicznej; 

4. Zmniejszono rezerwę ogólną o kwotę 6.076 zł; 

5. Dokonano zmian  w ramach planu finansowego w następujących jednostkach: Starostwo Powiatowe, KP 

PSP, PCPR. 


